
 
PROJEKTS 

LĒMUMS 
Cēsīs, Cēsu novadā 

12.06.2025.           Nr.___ 
 
 

Par grozījumiem Cēsu novada domes 2025.gada 15.maija lēmumā Nr.216  
“Par aizņēmumu Taisnīgās pārkārtošanās fonda projekta “Atbalsts uzņēmējdarbībai nepieciešamās 

infrastruktūras attīstībai, veicinot pāreju uz klimatneitrālu ekonomiku” īstenošanai” 
 

Ņemot vērā redakcionāla rakstura kļūdu Cēsu novada domes 2025.gada 15.maija lēmuma Nr.216 
“Par aizņēmumu Taisnīgās pārkārtošanās fonda projekta “Atbalsts uzņēmējdarbībai nepieciešamās 
infrastruktūras attīstībai, veicinot pāreju uz klimatneitrālu ekonomiku” īstenošanai” nolēmuma daļā 
(1.punktā), un pamatojoties uz 05.06.2025. Finanšu komitejas  atzinumu (protokols Nr.6), Cēsu novada 
dome nolemj: 

1. Grozīt Cēsu novada domes 2025.gada 15.maija lēmuma Nr.216 “Par aizņēmumu Taisnīgās 
pārkārtošanās fonda projekta “Atbalsts uzņēmējdarbībai nepieciešamās infrastruktūras attīstībai, 
veicinot pāreju uz klimatneitrālu ekonomiku” īstenošanai” 1.punktu, izsakot to šādā redakcijā:  
“1. Ņemt aizņēmumu Valsts kasē līdz 2 688 600.00 EUR ar Valsts kases noteikto gada aktuālo 
procentu likmi ar mērķi TPF projekta “Atbalsts uzņēmējdarbībai nepieciešamās infrastruktūras 
attīstībai, veicinot pāreju uz klimatneitrālu ekonomiku” īstenošanai” īstenošanai.   

2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Cēsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 
 

 
Sagatavoja A.Bičuka 
 


